
OA.0007.1.14.2015 
Uchwała Nr VI/35/2015 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 26 marca 2015 r. 
 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2015 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212,art. 239,art. 242 ust 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) 
Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje; 
 
 

§ 1.W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 
1.Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 702.968 zł, w tym: 

a)dochody bieżące 612.968 zł; 
b)dochody majątkowe  90.000 zł; 
jak poniżej: 
 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie   Kwota zł  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 230 000 

75023 Urzędy gmin 230 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 
Wpływy z rozliczenia podatku VAT z lat ubiegłych 230 000 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

140 000 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych  

40 000 

0360 Podatek od spadków i darowizn 40 000 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 100 000 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 100 000 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 242 968 



75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 242 968 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 242 968 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 90 000 

80195 Pozostała działalność 90 000 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin 

90 000 

 
2.Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.950.363 zł, w tym: 

a)wydatki bieżące o kwotę 777.783 zł; 
b)wydatki majątkowe o kwotę 2.172.580 zł; 
zgodnie z poniższym zestawieniem: 
 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie   Kwota zł  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 062 380 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 507 380 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 380 

 Projekt przebudowy ulicy Kraszewskiego 7 380 
6300 Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów  inwestycyjnych 500 000 

Pomoc finansowa dla Województwa Podkarpackiego  
- Przebudowa ulicy Kraszewskiego  

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów  inwestycyjnych 200 000 

Pomoc finansowa dla Powiatu Łańcuckiego  - 
Przebudowa ulicy Grunwaldzkiej 

60016 Drogi publiczne gminne 355 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000                                                                                                          

 
Projekt budowy drogi łączącej ulicę Potockich z ulicą  
Górne 10 000 

 Przebudowa ulicy Kowalskiej 150 000 

 Przebudowa ulicy Rzeźniczej 50 000 



 Projekt przebudowy ulicy Polnej III etap 50 000 

 Projekt parkingu przy ulicy Żardeckiego – II etap 25 000 

 Projekt przebudowy ulicy Słonecznej 60 000 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 13 500 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 500 

4300 Zakup usług pozostałych 13 500 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 386 873 

75011 Urzędy wojewódzkie 10 200 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 200 

75023 Urzędy gmin 295 200 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 800 

4300 Zakup usług pozostałych  34 400 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000 

75095 Pozostała działalność 51 473 

4300 Zakup usług pozostałych      26 473 

6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

25 000 

Zakup namiotów wraz z wyposażeniem 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 38 000 

75405 Komendy powiatowe Policji 35 000 

6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 
Zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Policji  
w Łańcucie 

35 000 

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000 

4480 Podatek od nieruchomości  2 500 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 500 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 90 030 



80104 Przedszkola 16 140 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 500 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 310 

4120 Składki na Fundusz Pracy 330 

80110 Gimnazja  16 000 

4270 Zakup usług remontowych 8 000 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Zakup sprzętu audiowizualnego – Gimnazjum Nr 1 

8 000 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 34 000 

4300 Zakup usług pozostałych 34 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 23 890 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400 

4120 Składki na Fundusz Pracy 490 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 40 000 

85401 Świetlice szkolne 40 000 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 898 200 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 778 200 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 778 200 

Kanalizacja sanitarna przy ulicy Wandy Rutkiewicz 
(projekt i wykonawstwo) 528 200 

Uzbrojenie Osiedla Księże Górki 250 000 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000 

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 104 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000 

 Budowa oświetlenia przy ulicy Dąbrowskiego 22 500 

 Budowa oświetlenia przy ulicy Turka 39 000 

 Budowa oświetlenia przy ulicy Reja 18 100 

 Budowa oświetlenia przy ulicy Piłsudskiego 12 400 

 
Opracowanie projektu oświetlenia drogowego przy 
ulicach Graniczna, Reymonta, Głuchowska 12 000 



921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 290 000 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

30 000 

Działania na rzecz rozwoju amatorskiego ruchu 
artystycznego 30 000 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 190 000 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 90 000 

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

100 000 

 Zagospodarowanie terenu Filii MDK Podzwierzyniec 100 000 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000 

6570 

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

30 000 

92195 Pozostała działalność 40 000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000 

Przebudowa budynku MDK przy ulicy Kościuszki - 
projekt 40 000 

926 KULTURA FIZYCZNA 131 380 

92604 Instytucje kultury fizycznej 31 380 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 850 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 530 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

100 000 

 
3.Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu jak w zestawieniu poniżej: 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Zmniejszenia 

zł 
Zwiększenia 

zł 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 656 467 1 651 467 

80101 Szkoły podstawowe 617 628  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 517 367  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 754  
4120 Składki na Fundusz Pracy 10 507  



80104 Przedszkola 608 483  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 565 241  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 222  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 132  
4120 Składki na Fundusz Pracy 888  
80110 Gimnazja 130 356  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 484  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 339  
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 533  
80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 608 483 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  565 241 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  36 222 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 132 
4120 Składki na Fundusz Pracy  888 
80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

 747 984 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  625 851 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  109 093 
4120 Składki na Fundusz Pracy  13 040 
80195 Pozostała działalność 1 300 000 295 000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 300 000 295 000 

Budowa sali gimnastycznej wraz z 
zapleczem przy Zespole Szkół Nr 1 1 300 000  

Przebudowa nawierzchni placu i dróg 
wewnętrznych przy Szkole Podstawowej            
Nr 2 

 175 000 

Wymiana ogrodzenia oraz przebudowa 
nawierzchni boiska Gimnazjum Nr 1  120 000 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA  970 000 

90095 Pozostała działalność  970 000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  970 000 

 Uzbrojenie terenów inwestycyjnych 
dzielnicy Podzwierzyniec, w tym 
odszkodowania za przejęte grunty 

 900 000 



Projekt uzbrojenia terenów inwestycyjnych                  
w infrastrukturę drogową, media, 
oświetlenie uliczne 

 30 000 

Projekt zagospodarowania terenu Stawu 
Browarnego  40 000 

926 KULTURA FIZYCZNA  35 000 
92604 Instytucje kultury fizycznej  35 000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  35 000 

Budowa pawilonu na placu zabaw                             
ul. Bohaterów Westerplatte  10 000 

Wykonanie chodników MOSIR   25 000 
 

4.Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej dochodów z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi: 
 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Zmniejszenia 

zł 
Zwiększenia 

zł 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

1 326 580  

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 

1 326 580  

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 326 580  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  1 326 580 

90002 Gospodarka odpadami  1 326 580 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

 1 326 580 

 
 

§ 2. 1.Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 2.247.395 zł, który podlega sfinansowaniu 
przychodami z wolnych środków budżetu w kwocie 2.247.395 zł. 

2.Zwiększa się przychody pochodzące z wolnych środków budżetu (§ 950) o kwotę  
2.247.395 zł. 
 
 

§ 3. 1.Zwiększa się dotacje z budżetu Miasta Łańcuta: 
1)na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego  700.000 zł, 
2)na dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 160.000 zł, 
3)na dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 250.000 zł, 
4)na dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 90.000 zł 
jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 



2.Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
 

§ 4. 1.W Uchwale Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2015 Nr IV/23/2015 Rady Miasta 
Łańcuta z dnia 29 stycznia 2015 r. zmienia się § 6 ust. 2. 

2.§ 6 ust 1 otrzymuje brzmienie: 
3. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 

finansowanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi: 
 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

DOCHODY  

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 1 326 580 

90002 Gospodarka odpadami 1 326 580 
Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 326 580 
WYDATKI 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 1 326 580 

90002 Gospodarka odpadami 1 326 580 
Wydatki bieżące 1 326 580 
b) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 1 326 580 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 99 956 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 226 624 
 
 

§ 5.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 
 

§ 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miasta Łańcuta 

 
ANDRZEJ BARNAT 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VI/35/2015 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 26 marca 2015 r. 

 
 
 
 
 

Dotacje z budżetu Miasta Łańcuta w 2015 r. 
 
 

1.Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 
 
Klasyfikacja 
budżetowa 

 
Wyszczególnienie 

Kwota zł 
Zmniejszenia Zwiększenia 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 565 241  
80104 Przedszkola 565 241  

Niepubliczne Przedszkole „Jaś i Małgosia” 43 241  
Niepubliczne Przedszkole Specjalne dla Dzieci 
Niepełnosprawnych i Autystycznych „Niebieska Kraina” 522 000  

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

 565 241 

Niepubliczne Przedszkole „Jaś i Małgosia”  43 241 
Niepubliczne Przedszkole Specjalne dla Dzieci 
Niepełnosprawnych i Autystycznych „Niebieska Kraina”  522 000 

 
2.Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych: 
 

Klasyfikacja 
budżetowa 

 
Wyszczególnienie 

Kwota zł 
Zwiększenia Plan po 

zmianach 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 90 000 1 440 000 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 90 000 1 440 000 
Miejski Dom Kultury 90 000 1 440 000 
 

3.Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 
 

Klasyfikacja 
budżetowa 

 
Wyszczególnienie 

Kwota zł 

Zwiększenia Plan po 
zmianach 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 60 000 108 000 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000 48 000 



Organizacja konkursów, przeglądów, plenerów, warsztatów               
z zakresu muzyki i plastyki  4 000 

Organizacja koncertów muzycznych w Łańcucie  10 000 
Działania na rzecz rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego 30 000 34 000 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000 60 000 
Dofinansowanie prac lub robót budowlanych przy zabytku 30 000 60 000 

926 KULTURA FIZYCZNA 100 000 210 000 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000 210 000 

Wspieranie działalności klubów sportowych 100 000 210 000 
 

4.Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych: 
 

Klasyfikacja 
budżetowa 

 
Wyszczególnienie 

Kwota zł 

Zwiększenia Plan po 
zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 700 000 700 000 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 500 000 500 000 

Pomoc finansowa dla Województwa Podkarpackiego  na 
dofinansowanie przebudowy ulicy Kraszewskiego w Łańcucie 500 000 500 000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000 200 000 
Pomoc finansowa dla Powiatu Łańcuckiego na dofinansowanie 
przebudowy ulicy Grunwaldzkiej w Łańcucie 200 000 200 000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25 000 245 000 

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego  220 000 

Prowadzenie telewizji lokalnej  120 000 
Dni Miasta Łańcuta   100 000 

75095 Pozostała działalność 25 000 25 000 
Zakup namiotów wraz z wyposażeniem – realizujący MDK 25 000 25 000 

754 BEZPICZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 35 000 40 000 

75405 Komendy powiatowe policji 35 000 40 000 
Wpłaty na fundusz celowy Policji  5 00 
Wpłaty na fundusz celowy Policji z przeznaczeniem na zakup 
samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Łańcucie 35 000 35 000 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 100 000 190 000 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  90 000 
Współorganizacja koncertów muzycznych oraz imprez 
kulturalnych  90 000 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 100 000 100 000 
Zagospodarowanie terenu Filii MDK Podzwierzyniec 100 000 100 000 
 
 


	w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2015

